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Telp. :

PEMERINTAH KABUPATEN NATUNA
SEKRETARIAT DAERAH

Jln. Batu Sisir — Bukit Arai, Provinsi Kepulauan Riau
(0773) — 31446, Faksimili : (0773) — 31467 www.natunakab.go.id

RANAI

PETIKAN

KEPUTUSAN BUPATI NATUNA
NOMOR 52/BKPSDM/2023

TENTANG

KENAIKAN PANGKAT PEGAWAI NEGERI SIPIL

BUPATI NATUNA,

dst;
dst;
Persetujuan teknis Kepala Badan Kepegawaian Negara Nomor MG-22103000208
tanggal 18-01-2023;

MEMUTUSKAN:

Pegawai Negeri Sipil tersebut di bawah ini :

0.

1
2
3
4.
5.
6
7
8

Nama

: Tempat dan Tanggal Lahir

NIP
Pendidikan

. Jabatan

Masa Kerja Golongan
Gaji Pokok
Unit Kerja

10. Instansi Induk

Terhitung mulai tanggal 01-04-2023 dinaikkan pangkatnya menjadi Penata
Tingkat | golongan ruang HI/d, dengan masa kerja golongan 13 Tahun 1
Bulan, dan diberikan gaji pokok sebesar Rp. 3.518.100 ditambah dengan
penghasilan lain berdasarkan ketentuan peraturan perundang-undangan yang
berlaku.

HENDRI, SE

PULAU LAUT, 14-08-1976
197608142008031001

S-1 MANAJEMEN TRANSPORTASI LAUT

Pangkat/Gol. Ruang Lama/TMT Penata / lll/c / 01-04-2020

SEKRETARIS KECAMATAN
13 Tahun 1 Bulan

Rp 3.375.300

KECAMATAN PULAU LAUT
PEMERINTAH KAB. NATUNA

: Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam keputusan ini, akan

diadakan perbaikan dan penghitungan kembali sebagaimana mestinya.

Ditandatangani Secara Elektronik Oleh :
Sekretaris Daerah Kabupaten Natuna,

Al
W
BOY WIJANARKO VARIANTO, SE

NIP. 19770809 200212 1 005

Ditetapkan di : Ranai
Pada Tanggal :27 Februari 2023

BUPATI NATUNA,
ttd.
WAN SISWANDI

Dokumen ini telah ditandatangani secara elektronik menggunakan Sertifikat Elektronik yang
diterbitkan oleh Balai Sertifikasi Elektronik (BSrE), Badan Siber dan Sandi Negara
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